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Dvoupistovy kompresor K 300-700
14 bar 5.5 HP/4 kW 400V 450 |/min
300 |

36521-N
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Detaily produktu

Kéd

EAN 13

Délka (mm)

Sitka (mm)

Vyska (mm)

Hmotnost (kg)

Pracovni cyklus

Typ obvodu

Disk

Velikost klinového femene
Prdmér hnaci Ffemenice (mm)
Primér hnaci fremenice (mm)
Pocet valcl

Napajeni

PFijimac stlaceného vzduchu
Objem vzduchové nadoby (1)
Pozinkovana nadoba

Saci vykon (I/min)

Efektivni kapacita (I/min)
Efektivni prltok (m3/h)
Maximalni tlak (bar)
Zapinaci tlak (bar)

Hlavni pfipojka vzduchu (*)

Pocet pfipojeni redukovatelného vzduchu

Hladina hluku dB (A) (0 m)

Hladina hlasitosti dB (A) (4 m)

36521-N

08712418305371

1630

500

1120

183.000000

60/40

PFimé

V-belt driven

SPB 1550

400

112

2

400V /50Hz/3Ph

Ano

300

Ne

700

450

27

14

12

172

98

78
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Hladina hlasitosti dB (A) (7 m) 73

Snizeni objemu Ne

Pocet kompresnich stupnd 2

Bez oleje Ne

Filtr s reduktorem Ne

Vykon motoru (hp/kW) 5.5HP /4.0 kW
Kola Ne

Otacky Cerpadla (ot./min.) 800

Typ Cerpadla K30

Chladici kapalina Ano

Chladice Ano
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